
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Asambleja e Përgjithshme 

Këshilli Mbikëqyrës 
(6) 

Administratori 
(1) 

Kabineti 
(1+4) 

Njësia e Auditit të 
Brendshëm (1+4) 

 
DEPARTAMENTI I 
STRATEGJISË DHE 

PROJEKTEVE 
(1) 

 
DEPARTAMENTI I 
ZHVILLIMIT DHE 
TRANSFORMIMIT 

DIGJITAL  
(1)  

 
DEPARTAMENTI I 
OPERIMEVE DHE 

INFRASTRUKTURËS  
(1) 

 
DEPARTAMENTI I 

SIGURISË KIBERNETIKE 
(1) 

 
DEPARTAMENTI 

KORPORATIV  
(1) 

Njësia e Menaxhimit të 
Projekteve (1+7) 

Njësia e Analizës së Biznesit 
(1+7) 

Njësia e Strategjisë dhe 
Inovacionit (1+6) 

Njësia Zhvillimi Software 
(2+24) 

Njësia DevOps dhe Cloud 
(1+8) 

Njësia e Arkitekturës së 
Sistemeve (1+5) 

Njësia e Menaxhimit të 
Niveleve të Shërbimit (SLA) 

(1+6) 

Njësia e Vazhdimësisë së 
Biznesit dhe Rimëkëmbjes nga 

Fatkeqësitë (1+5) 

Njësia e Operimit dhe 
Mirëmbajtjes (2+20) 

  Njësia e Mbështetjes Teknike 
L1/L2 (1+20) 

  Njësia e Menaxhimit të 
Incidenteve dhe Ndryshimeve 

(1+7) 
 

Njësia e Qendrës së 
Operacioneve të 

Sigurisë(SOC) (1+20) 
 

Njësia Red Team  
(1+6) 

 
 Njësia CSIRT  

(1+9) 
 

Drejtoria Financës dhe 
Shërbimeve Mbështetëse 

(1+3+18) 

Drejtoria e Burimeve 
Njerëzore dhe Marrëdhënieve 

me Publikun (1+2+9) 

Drejtoria Juridike 
(1+2+8) 

Drejtoria e Prokurimeve 
(1+7) 
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NUMRI TOTAL:   345  PUNONJËS 

Njësia e Sigurimit të Cilësisë 
dhe Testimit (1+10) 

Njësia e Inteligjencës 
Artificiale 

dhe Analitikës (1+9) 
   Njësia AppSec / DevSecOps 

(1+7) 

  Njësia Cloud dhe Platformë 
(1+6) 

Njësia e Rrjetit të 
Komunikimeve (1+7) 

  Njësia e Infrastrukturës dhe 
Data Center (1+7) 

 

Njësia e Qeverisjes, Riskut 
dhe Pajtueshmërisë (1+8) 

 

  Ekipet e Dedikuara 
(7+42) 

 


